
r
J 

"''. �.�-� •. ;··:� 
. . . .... - ,,., .....

r. ;� .. ;.,, . .,:··· ·--.. ; ' . �-l�
r, 
�- �J ' ; з

111 _· ·. 11 r·i 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
N.o 2293/IO -

7 

Об утверждении прейскуранта на платные 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ «Нахабинская СОШ № 2» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
15.06.2021 № 1471/6 «О реорганизации Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Нахабинская средняя 
общеобразовательная школа № 2» в форме присоединения к нему 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 13» и с целью расширения сферы оказания платных, 
дополнительных образовательных услуг муниципальными образовательными 
учреждениями городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскуранты на платные дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБОУ «Нахабинская СОШ № 2» 
(приложение № 1, приложение № 2). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские �ести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника управления образования 
Тимошину Н.С. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор общ 
управления делами 

\ 
Д.В. Волков 

\1 ,� / Ю.Г. Никифорова

026177 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 
МБОУ «Нахабинская СОШ № 2», газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 

п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

1 

от 4:f.. dD/2.02.9-№ 2.2.93/,(0
7 

Прейскурант 
на платные, дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ «Нахабинская СОШ № 2 
в школьном отделении 

Наименование платной, Форма Кол-во 
дополнительной образовательной проведения занятий в 

услуги занятий месяц 

«Логика и программирование» групповая 4 

(педагог высшей кв. категории) (8 чел.) (по 2 ак.ч.) 

«Шахматный клуб» групповая 8 
(педагог высшей кв. категории) (8 чел.) (по 1 ак.ч.) 

«По дороге знаний» групповая 16 

(педагог высшей кв. категории) (8 чел.) (по 1 ак.ч.) 

«Умная механика» групповая 8 
(педагог первой кв. категории) (6 чел.) (по 1 ак.ч.) 

«Мастерская творчества» групповая 4 

(педагог высшей кв. категории) (8 чел.) (по 2 ак.ч.) 

«Психология и жизнь» 
4 

(педагог без кв. категории, в/о, 
групповая 

(8 чел.) (по 2 ак.ч.) 
стаж от 5 до 1 О лет) 

«Мировой опыт и литература» 
групповая 4 

(педагог без кв. категории, в/о, 
(8 чел.) (по 2 ак.ч.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

Цена 
услуги 

руб./чел. 
в месяц 

3 100,00 

3 000,00 

5 000,00 

3 500,00 

3 000,00 

2 800,00 

2 800,00 



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
отА{. ,/0 WZ2-№ 2-2.93 /{О 

/ 

Прейскурант 
на платные, дополнительные образовательные услуги 

оказываемые МБОУ «Нахабинская СОШ № 2 
в дошкольном отделении 

Наименование платной, Форма Кол-во 
дополнительной образовательной проведения занятий в 

услуги занятий месяц 

«Спортивные бальные танцы» 
(педагог без кв. категории, в/о, групповая 8 

стаж от 15 до 20 лет) 

«Здоровейка» 
групповая 8 

(педагог высшей кв. категории) 

«Игровой иностранный язык» 
(педагог без кв. категории, в/о, групповая 8 

стаж от О до 3 лет) 

«Академия детства» 
(педагог без кв. категории, в/о, групповая 20 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Мастерская творчества для 
малышей» 

8 
(педагог без кв. категории, в/о, 

групповая 

стаж от 3 до 5 лет) 

«Уникум» 
групповая 8 

(педагог высшей кв. категории) 

Цена 
одного 

занятия, 
руб./чел. 

375,00 

3 75,00 

375,00 

300,00 

375,00 

375,00 

Продолжительность занятия для детей дошкольного возраста 
утверждена постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 28.01.2021 № 1 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 
1.2.3685-21 ». 


